
Etnografinių regionų metai

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 09 Gruodis 2015 13:57

Gruodžio pirmą savaitę mokykloje vyko renginiai, skirti Etnografinių regionų metams. 1 - 4 klasių
mokiniams. Tikslas - paskatinti giliau pažinti ir saugoti savo regiono tradicijas.

      

Mokiniai suruošė įspūdingą darbelių parodėlę pradinukų koridoriuje. Senoviniais raštais išpuošė
kepures, pirštines ,šalikus, juostas. 

  

Ketvirtadienį mokiniai ir mokytojos rinkosi į aktų salę. Su pilnomis obuolių pintinėmis  atskubėjo
mokyklos direktorius ir pavaduotoja. 

  

Renginį pradėjo mokytoja Dalė Kantaravičienė ir  3a klasės mokiniai  Austėja ir Rokas . Jie
papasakojo apie Lietuvos etnografinius regionus, parodė skaidres su gražiausiomis jų
vietovėmis. Žiūrėjome filmą „Mūsų krašto tradicijos“. Po to sekė meninė programėlė. Vaikai
dainavo daineles, sutartines, grojo dūdelėmis, sekė pasakas mūsų krašto tarme, žaidė
žaidimus. Po renginio visus mokinius direktorius pavaišino obuoliais.

  

                                                          Pradinių klasių mokytoja Nida Mikšinė

  

  

  

 1 / 3



Etnografinių regionų metai

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 09 Gruodis 2015 13:57

  

  

  

  

  

  

  

 2 / 3



Etnografinių regionų metai

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 09 Gruodis 2015 13:57

    

    

    

 3 / 3


